
قتل آرمیتاي 16 ساله، جنایت جدید رژیم کودك کش جمهوري اسلامی! 

در پی اعلام مرگ آرمیتا گراوند، دختر نوجوان ١۶ ساله ای که در روز نھم 
مھرماه ١۴٠٢، توسط یکی از مزدوران حجاب بان مستقر در متروی شھدای 

تھران در جریان درگیری به خاطر حجاب اجباری رخ داد، موجی از نفرت 
عمومی علیه حکومت جامعه را فرا گرفت و بار دیگر چھره رسوای جنایتکار 

این رژیم زن ستیز را بر ھمگان ھرچه بیشتر آشکار ساخت. 

این رویداد دردناک یعنی جان باختن یک نوجوان شجاع که تنھا "گناھش" 
عدم قبول حجاب اجباری بود، یک بار دیگر به متوھمین این رژیم جنایت پیشه ثابت کرد که جمھوری 

اسلامی، ھرگز و در ھیچ شرایطی قابلیت اصلاح پذیری نداشته و ھمواره در جھت مقابل مردم 
ستم دیده و کارد به استخوان رسیده ی ایران قرار گرفته است. این رژیم جنایتکار تنھا در بستر یک 

انقلاب توده ای و قھرآمیز سرنگون خواھد شد. 

واقعیت این است که حیات و ھستی این رژیم ضد مردمی و فاسد با حفظ منافع امپریالیسم و 
سرمایه داران حاکم گره خورده و ھرگونه سرکوب توده ھا که کشتن آرمیتا تنھا یک نمونه کوچک آن 

است از طرف این رژیم، عمق بی حد دیکتاتوری عریانی را که ھمواره در جھت حفظ منافع سرمایه داران 
می باشد، نمایان می سازد. 

آرمیتا گراوند پس از درگیری لفظی با مامور حجاب بان مستقر در متروی "شھدای تھران" مورد حمله 
این مزدور قرار گرفته و پس از برخورد سرش با میله درون واگن مترو از حال رفت و بی ھوش نقش بر 
زمین شد. وی توسط اورژانس تھران به بیمارستان فجر منتقل شد. این دختر نوجوان به دلیل شدت 
صدمه ای که دیده بود به کما رفت و چندی پس از آن مرگ مغزی وی توسط پزشکان تایید شد. اما 

جمھوری اسلامی ھراسان از خشم و عکس العمل مردم، خبر مرگ مغزی آرمیتا را فریبکارانه به شدت 
تکذیب نمود و کوشید با تحت فشار قرار دادن پدر و مادر این دختر نوجوان این طور جلوه دھد که گویا 

ماموران مزدور رژیم موسوم به حجاب بان ھیچ گونه تعرض و درگیری ای با آرمیتا نداشته اند. با این 
سناریو، دست اندرکاران جمھوری اسلامی کوشیدند خشم و نفرت مردم نسبت به این قتل حکومتی 
را کاھش داده یا از بین ببرند. در حالی که چنین سناریوھایی از طرف این رژیم سرکوبگر برای اذھان 

عمومی کاملا مشخص است و اتفاقا خود ھمین امر موجب خشم و نفرت ھرچه بیشتر ھمه 
انسان ھای آزادی خواه از این رژیم شده است. 

با توجه به تھدیدھای نیروھای امنیتی و شدت فشارھای رژیم بر خانواده داغ دیده آرمیتا، اعضای 
خانواده که در شرایط وحشتناک روحی و روانی به سر می بردند امکان آن را نیافتند که در مورد واقعیت 

آن چه بر سر جگرگوشه ی خود آمده کلمه ای بر زبان آورند. 

حقیقت این است که رژیم سرکوبگر جمھوری اسلامی در شرایطی که با بحران ھمه جانبه ای دست 
به گریبان می باشد، به دلیل نگرانی از وقوع شورش احتمالی توده ھا با تمام توان مانع از اعلام خبر 

قتل آرمیتای نوجوان شد و با وقفه در اعلام این خبر، مزورانه در پی خریدن زمان برای کنترل بر اوضاع 
جاری گردید. اما چھره جنایتکار این رژیم برای ھمگان روشن است و ھمین آگاھی و خشم و نفرت 

بیکران مردم از شرایط ظالمانه حاکم بر جامعه اندک تردیدی باقی نمی گذارد که کاخ ستم و استثمار 
توده ھای زحمت کش ھمواره پابرجا نخواھد ماند و دیر یا زود بر سر ھمه سردمداران و جیره خواران این 

رژیم زن ستیز و کودک کش ویران خواھد شد. 

آزادی زن، آزادی جامعه است! 
مرگ بر حکومت بچه کش! 

نابود باد امپریالیسم و مزدوران رنگارنگش! 
جمھوری اسلامی با ھر جناح و دسته نابود باید گردد! 

چریکھای فدایی خلق ایران 
٧ آبان ١۴٠٢، برابر با ٢٩ اکتبر ٢٠٢٣


